政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11NE67448389202210003

采购单位（甲方）： 长春高新技术产业开发区管理委员会

服务单位（乙方）： 长春市万春印刷有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-印刷服务-长春市万春印刷有限公司的框架协议 采购项目招标文件、投标文件、 吉林服务
市场-印刷服务-长春市万春印刷有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-印刷服务-长春市万春印刷有限公司的框架协

议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序

号
商品名称 品牌 型号 配置要求 采购数量 计数单位 成交单价 小计

1 生活垃圾分类宣传栏 - - 品牌: 2 套 9200.00 18400.00

合同总价（元） 18400.00

合同总价（大写） 壹万捌仟肆佰元整

二、付款方式二、付款方式

1、  本合同签订后，甲方进行三段式付款，即合同签订后支付定金20%，材料物品到位验收后，再付50%；项目
全部施工完毕后，甲方验收通过，甲方向乙方支付其余尾款。

三、服务条款三、服务条款

（一）甲方责任：

1.甲方负责前期文件的审批，如因甲方批准手续不全，施工期间遇到城管以及其他监察机关的纠察时，甲方负责协
调至正常施工止。

2.开安装前乙方负责材料运输到安装地点，检查物品没有问题，甲方同意后，乙方方可安装。

3.甲方派驻工地代表，对工程度、工程质量进行监督，办理工程验收手续，解决应由甲方解决的问题，以及其它事
宜。

4.甲方将委托乙方的制作所有费用结算完毕后才享有所有使用权，否则乙方制作的产品拥有权归乙方,乙方有权不交
付甲方，并且撤回材料及产品，追究责任。

   　　（二）乙方责任

1． 乙方在使用甲方设计内容的过程中，不得将内容透露给任何第三方（乙方需要了解内容的工作人员除外）。
对于甲方未明示可以披露的信息，乙方应当严格保密；本合同终止后未经甲方许可不得留存所有资料的复制品。

2．工程由乙方包工、包料、包运输。

3．乙方施工人员在施工期间应遵守甲方区域的管理规定，服从管理，遵纪守法，如有违法违纪行为，甲方有权按
1/2

照有关规定实施处罚，情节严重的移交地方司法部门追究其法律责任。

4．乙方在施工过程中，应听从站内人员的安排，施工现场安全。

争议解决方式

甲乙双方因履行本合同及与本合同有关事项发生争议时，应协商解决，或向法院申请解决，本合同（包括附件）一式二
份，甲乙方各一份，自双方授权代表人签字盖章后生

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 农行长春四马路分理处

账号： 账号： 07190101040015162

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款